
ZARZĄDZENIE NR 16/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy za 
2017 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów

za 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Informację, o której mowa w § 1 opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łochów 

oraz wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łochowie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 6D737DB0-E9BE-4BC0-92AB-CA83E8BBB235. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia   

Nr 16/2018  Burmistrza Łochowa 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

 

 Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za 2017 rok 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2017 r. 
Wykonanie za 

2017 rok 
% wykonania 

 
DOCHODY  OGÓŁEM   

 

 
78.775.223,36 

 
78.846.849,83 

 
100,09 

1. Dochody własne 17.052.746,00 16.985.648,31 99,61 

2. Udział gminy w podatku dochodowym os. fizycznych 9.824.949,00 10.047.948,00 102,27 

3. Udział gminy w podatku dochodowym os. prawnych 98.683,00 123.866,27 125,52 

4. Subwencje 21.937.596,00 21.937.596,00 100,00 

5. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na  
realizację zadań z udziałem środków wymienionych  
 w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 
 

 
2.607.752,31 

 
2.553.697,83 

 
97,93 

6. Dotacje celowe 
 
 

27.253.497,05 27.198.093,42 99,80 

WYDATKI  OGÓŁEM   82.124.514,87 80.740.541,22 98,31 

1. Wydatki bieżące 67.725.989,32 66.645.036,62 98,40 

      w tym: dotacje udzielone innym jst 0 0 x 

2. Wydatki majątkowe 14.398.525,55 14.095.504,60 97,90 

    w tym: dotacje udzielone innym jst 898.864,93 898.364,43 99,94 

    

DEFICYT -3.349.291,51 -1.893.691,39 56,69 

NADWYŻKA - - - 

 
Przychody: 
 
- kredyty i pożyczki 
 
      w tym: na realizację projektów unijnych 
 
-  wolne środki  

 
5.763.642,79 

 
3.074.990,60 

 
574.990,60 

 
2.688.652,19 

 
5.763.642,79 

 
3.074.990,60 

 
574.990,60 

 
2.688.652,19 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
Rozchody – spłata kredytów i pożyczek 
  
    w tym: na realizację projektów unijnych 

 
2.414.351,28 

 
0 

 
2.414.351,28 

 
0 

 
100 

 
x 

Kwota zobowiązań wymagalnych 0 0 x 

Udzielone  poręczenia 0 0 x 

                                                                                                      

Id: 6D737DB0-E9BE-4BC0-92AB-CA83E8BBB235. Podpisany Strona 1




